Compact model
De HR-A serie is voorzien van een zéér
compacte basis van 198 x 294mm.
In vergelijking met andere analytische
balansen heeft de HR-A serie geen extra
ruimte aan de achterzijde van de balans
door gebruik te maken van een roterende
tochtkap. De tochtkap is eenvoudig door een
kliksysteem vast te zetten en los te maken,
waardoor de balans eenvoudig is schoon te
maken.
Standaard meegeleverde
registratiesoftware
SHS weegsensor met auto kalibratie
gewicht
Koppeling met software
Artikelnr. Model Capaciteit Indeling
Plateau afmeting
in mm
Reproduceer-
baarheid
Lineariteit Stabilisatietijd
20363 HR-100A-NVH 100 g 0,1 mg 90 Ø 0.1 mg 0.2 mg 2s
20364 HR-150A-NVH 150 g 0,1 mg 90 Ø 0.1 mg 0.2 mg 2s
20365 HR-250A-NVH 250 g 0,1 mg 90 Ø 0.1 mg 0.3 mg 2s
20366 HR-251-A-NVH 252 / 62 g 1 / 0,1 mg 90 Ø 0.1 / 0.5 mg 0.3 / 1 mg 2s
20360 HR-100-AZ-NVH 100 g 0,1 mg 90 Ø 0.1 mg 0.2 mg 2s
20361 HR-150-AZ-NVH 150 g 0,1 mg 90 Ø 0.1 mg 0.2 mg 2s
20362 HR-250-AZ-NVH 250 g 0,1 mg 90 Ø 0.1 mg 0.3 mg 2s
20367 HR-251-AZ-NVH 252 / 62 g 1 / 0,1 mg 90 Ø 0.1 / 0.5 mg 0.3 / 1 mg 2s
Artikelnr. Optie Artikelnr. Optie
92001 Kalibratie / ISO certificaat 20355 Statistische printer
20354 Quick USB 20350 Ethernet interface